REPUBLIKA E K
RE]

KOMUNA SHTIME/ OPS
ZYRA E KRYETARIT/KAN

Nr. i Protokollit; 02/ 66 q)

Procesverbal nga dégji

E premte, mé& 16 gershor 2023
Kohé&zgjatja e takimit: 16:20 —-17:30
Vendi i takimit: SHMFU “’Lasgush Pg

T¢€ pranishém ishin: Kryesuesi i Kuven
Kadastér dhe Gjeodezi - Grejtalb Emini

Rendi i dités:

1.Korniza Afatmesme Buxhetore 20]

K&té takim ¢ hapi Kryesuesi | Kuvendit t
t€ pranishmit dhe i ka falénderuar q&
Afatmesme Buxhetore pér vitin 2024-2(
e juaja pér vitin 2024 pér investimet
gjithmong ndahet n& bazg t€ numrit t& ba
t€ banoréve e pérfiton edhe buxhetin g
sqarime sa i pérket ndarjes s& buxhetit té
prioritet dhe kérkesat e juaja, kryesisht
buxhetin pér vitin 2024.

Pas pérfundimit t& fjalimit t& tij, z. Adg
Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, Grejtalb

Drejtori Emini, pérshéndeti t& pranishm
béré dhe jang duke vazhduar né t& njéjté
ndriqohen dhe rrugéve t& cilave do t’iu
ME tutje ai tha se sa i pérket vitit 2024
fshatit Gllavicé do t€ vendosen prioritg
ardhshém.

(COSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

PUBLIC OF KOSOVO
TINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
{CELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR'S OFFICE

mi publik me banorét e fshatit Gllavicé

radeci®’

dit- Adnan Ademi; Drejtori i Drejtorisé pér Planifikim Urban,
dhe Drejtori i Shérbimeve Publike - Bardhy! Rushiti.

24-2026

E Komunés sé Shtimes, z. Adnan Ademi, i cili ka pérshéndetur
kang gjetur kohé t& marrin pjesé né takimin p&r Kornizén
26. Z. Ademi tregoi g€ ne sot jemi k&tu pér t& marré kérkesat
kapitale, duke shtuar q& buxheti i Republikés s& Kosovés
horéve, né kété rast edhe Komuna e Shtimes né baz# t& numrit
se grantet qeveritare nga Thesari i shtetit. Al mé tutje dha
Komunés s&€ Shtimes dhe tha se si qeverisje duhet t'i marrim
kérkesat e banoréve t& fshatit Gllavicg dhe t’i vendosim né

mi ia dha fjalén p&r sqarime shtesg Drejtorit p&r Planifikim
Emini.

it dhe filloi me sqarimet sa i pérket investimeve & cilat jang
n koh&. Ai pérmendi me radhé rrugét t& cilat do t& asfaltohen,
vendoset trotuari, t€ cilat brenda kétij viti do t& pérfundojné.
he investimeve té cilat do t8 b&hen, sé bashku me banorét e
tet dhe kérkesat e tyre q& do t& jen& né buxhetin e vitit t&




Kérkesat e banoréve té fshatit Gllavicg:

* Shaban Krasniqi: Lagjja te “Gurét”, nr. 44, lagjja *Gashi” nr. 30, lagjja “Krasniqté”, lagjja
“Hoxht&” rrugét té rregullohen me asfalt, Té rregullohet trotuari prej rrugés kryesore deri tek
oborri i shkollgs. Probleme me yjésjellés tek lagjja “’Gashi’’.

T& béhet njé park n& Gllavicg, si dhe kérkesa e fundit rruga “Muhamet Gashi” t& asfaltohet.




KOMUNA-SHTIME/OPS]

Lista e pjesémarrésve ne mbledh;j

" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/

REPUBLIC OF KOSOVO

[INA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Date: 16.06.2023 Covid e

en e Bordit te Drejtoreve.
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